РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЗЕЛЕНЧУКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ИСПРАВНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

17.12.2008                              ст. ИСПРАВНАЯ                             № 48
Об утверждении учетной нормы и нормы

предоставления жилых помещений на
территории  Исправненского сельского
поселения.

        Для реализации национального проекта «Доступное  и комфортное жилье – гражданам России» на территории Исправненского сельского поселения согласно ч. 2 ст. 50  и  ч. 4 ст. 50 Жилищного кодекса Российской Федерации, Совет Исправненского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

1. Установить норму предоставления площади жилого помещения по договору социального найма  в размере 18 квадратных метров, исходя их которой, определяется размер общей площади жилого помещения, предоставляемого по договору социального найма.
2. Установить учетную норму площади жилого помещения в размере 18 квадратных метров, исходя из которой, определяется уровень обеспеченности граждан общей площадью жилого помещения в целях их принятия на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях.
Глава Исправненского

Сельского поселения                                                         С.М.Фоменко